

INVOICE

M J TRADERS

Dealers in all kinds of Bolts, Nuts and Washers
No.10 Ellappan Naiken Street, Pudupet, Chennai-600002
Phone: +91-9600159685 / +91-8778368148
Email: mjtradersbnw@gmail.com

Invoice No: INV-20251004-000004

Date: 04-10-2025

No RETURN

Bill To

Sri Venkateswara Hardware Stores
Mudda Subbaiah Street, Governorpet, Vijayawada - 520002
9963295559

Item	Description	Qty	Rate	Amount
1	M6 X HEX NUT	2.0	Rs.160.00	Rs.320.00
2	M8 X 1.25 X HEX NUT	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
3	M10 X 1.5 X HEX NUT	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
4	M12 X 1.5 X HEX NUT	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
5	M8 X 1.25 X 25	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
6	M8 X 1.25 X 40	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
7	M10 X 1.5 X 25	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
8	M10 X 1.5 X 20	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
9	M10 X 1.5 X 40	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
10	M12 X 1.75 X 40	3.0	Rs.150.00	Rs.450.00
11	M12 X 1.75 X 50	3.0	Rs.150.00	Rs.450.00
12	M6 X 20	2.0	Rs.160.00	Rs.320.00
13	M8 X 1.25 X 55 HT (TVS)	2.0	Rs.150.00	Rs.300.00
14	BOOKING CHARGE	1.0	Rs.120.00	Rs.120.00

Total: Rs.4360.00

For any queries, please contact us at the above mentioned details.

Thank you for your business!